WLP.4958.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas WLP.4958.12.4.A.02 Fornecedor Taoglas Distribuidor Taoglas
Taoglas
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA WLP.4958.12.4.A.02
FABRICANTE Taoglas
DESCRIÇÃO RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 16140 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 1.5
TERMINAÇÃO Pin
SÉRIE -
PERDA DE RETORNO -
EMBALAGEM Tray
OUTROS NOMES 931-1267
NÚMERO DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 0.157" (4.00mm)
GANHO 6dBic
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 4.9GHz ~ 5.825GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA SHF (f > 4 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 5.4GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 5.4GHz WLAN, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 4.9GHz ~ 5.825GHz 6dBic Pin Surface Mount
APLICAÇÕES WLAN, Zigbee™
TIPO DE ANTENA Ceramic Patch
WLP.4958.12.4.A.02
Número da peça: WLP.4958.12.4.A.02
Fabricante / Marca: Taoglas
Descrição do Produto RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 16140 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do WLP.4958.12.4.A.02
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
WLPD.4958.12.4.A.02
Fabricantes:  Taoglas
Descrição:  RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH
Em estoque:  861 pcs
RFQ
QWB430
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO 6.5"
Em estoque:  9638 pcs
RFQ
WLP.2450.25.4.A.02
Fabricantes:  Taoglas
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH
Em estoque:  18146 pcs
RFQ
M830510-10K
Fabricantes:  Ethertronics
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
Em estoque:  131841 pcs
RFQ
EXW30BNX
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 59MHZ WHIP STR BNX CONN
Em estoque:  2994 pcs
RFQ
EXS806SF
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA FEM
Em estoque:  6997 pcs
RFQ
W5039
Fabricantes:  Pulse Electronics Corporation
Descrição:  RF ANT 2.45GHZ WHIP STR RP-SMA
Em estoque:  16997 pcs
RFQ
R2T2458W-RMMCX
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 2.4/5GHZ PANEL RP-MMCX 8"
Em estoque:  1236 pcs
RFQ
MAF94152
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  ANT DIPOLE WCP 2.5GHZ RG178 MMCX
Em estoque:  25065 pcs
RFQ
ANT-2/5-VDP-2000-RPS
Fabricantes:  Linx Technologies
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ/5.42GHZ WHIP CTR
Em estoque:  6729 pcs
RFQ
GPS15MGTN
Fabricantes:  Laird Technologies - Antennas
Descrição:  RF ANT 1.575GHZ MOD CAB ADH .43"
Em estoque:  2372 pcs
RFQ
2150-00006
Fabricantes:  Laird Technologies
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CONN
Em estoque:  6534 pcs
RFQ